[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2021
                                      г. Норильск

                                   № 434
	О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 03.06.2021 № 250
Руководствуясь ст. 78.1 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, в целях урегулирования отдельных вопросов в части требований к отчетности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии некоммерческой организации «Фонд социальной защиты населения Норильского промышленного района», утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 03.06.2021 № 250 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1 Порядка изложить в следующей редакции:

«3.1. Фонд ежемесячно не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным месяцем (за декабрь – не позднее 15 января), нарастающим итогом предоставляет в Финансовое управление отчет о расходах, источником финансового обеспечения которых является субсидия.

Фонд ежегодно не позднее 15 января года, следующего за отчетным предоставляет отчет о достижении результатов предоставления субсидии, указанных в пункте 2.9 настоящего Порядка.
Формы предоставления данных отчетов устанавливаются в Договоре.

Финансовое управление вправе установить в Договоре сроки и формы предоставления Фондом дополнительной отчетности.».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска                                                                                    Д.В. Карасев